بنابراین هر انسان آزاده‌ای موظف است با صدای بلند خواهان قطع این جنگ ویرانگر و خاتمانسوز شود بدون این که وارد جبهه جنگ آذربایجان و یا ارمنستان گردد. بی‌گمان این جهت‌گیری به نفع مردم آذربایجان و ارمنستان و همه شهروندانی است که در دهه‌های گذشته، همواره درگیر یک جنگ ناخواسته و دودمان‌برانداز حکومت‌ها بوده و هنوز هم هستند.

دوشنبه پنجم آبان ۱۳۹۹ - بیست و ششم اکتبر ۲۰۲۰

ضمایم:

*بهرام رحمانی: جنگ و صلح شکننده در قره‌باغ کوهستانی!

<http://cpiran.org/2020/10/mataleb/page7.html>

*بهرام رحمانی: جنگ آذربایجان و ارمنستان را محکوم کنیم و در شوهای این حکومت‌های جنگ‌طلب شرکت نکنیم!